
Dej Pánbu dobrej den

Václav Neckář

Dej pánbu dobrej den, 
co nejmíň slz, hodně zdraví, 
žně úrodný a plný stavení. 

Dej pánbu dobrej den, 
kdo má kam jít, ať se baví 
a chvilku zlou si v lepší 
promění, promění.

Mlynářům ať mlejny melou, 
na hezkou holku kluk ať volá hello,
a já dál ať před kapelou 
jen dobrou náladu mám, až popřeju vám:

Dej pánbu dobrej den, 
ten sváteční ať se slaví 
a králíkům ať chutná krmení.

Mlynářům ať mlejny melou, 
na hezkou holku kluk ať volá hello,
A já dál ať před kapelou 
jen dobrou náladu mám, až popřeju vám:

Dej pánbu dobrej den, 
kdo má kam jít, ať se baví 
a chvilku zlou si v lepší promění.

Tak dobrej den, 
tak, tak dobrej den, 
pánbu dobrej den.
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

